



تاریخ
<b>۲۶</b>
دی
<b>۱۴۰۳</b>
چهارشنبه

## روزنامه

در بهمن ماه رقم می‌خورد؛

## برگزاری شانزدهمین دوره

## کنگره قلب و عروق خاورمیانه در شیراز



شانزدهمین دوره کنگره قلب و عروق خاورمیانه و هشتمین همایش مداخلات پیچیده قلبی شیراز از سوم تا پنجم بهمن سال جاری در شیراز برگزار می‌شود.

**سرریس خبری/خدیجه غضنفری:**
محمودآباد زیبایی‌نژاد در جمع خبرنگاران گفت: این کنگره با محوریت پیشگیری از بیماری‌های قلبی عروقی و تحقیقات انجام شده در این زمینه، به مدت سه روز در شیراز برگزار می‌شود.

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه شعار محوری کنگره امسال با عنوان «از پیشگیری تا مداخله در زمینه بیماری‌های قلبی عروقی» است، افزود: در این کنگره تلاش می‌شود که تحقیقات در مسیر پیشگیری از

بیماری‌های قلبی عروقی پیش رود. زیبایی نژاد بیان داشت: دیابت، فشارخون، چربی خون و چاقی، به عنوان چهار فاکتور خطرزا در بیماری‌های قلبی عروقی است که در این کنگره نیز به بررسی آخرین تحقیقات برای کاهش فاکتورهای خطرزا در این بیماری پرداخته می‌شود.

رئیس شانزدهمین دوره کنگره قلب و عروق خاورمیانه و هشتمین همایش مداخلات پیچیده قلبی در شیراز ادامه داد: آخرین نمایش قرار می‌گیرد، افزود: این کنگره در دو نوبت صبح و عصر و با سخنرانی نزدیک به ۱۳۰ سخنران از اساتید دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور و همزمان با برگزاری کارگاه‌های آموزشی برگزار می‌شود.

زیبایی نژاد با بیان اینکه تاکنون ۷۵ مقاله به دبیرخانه کنگره ارسال شده که از این تعداد، ۶۰ مقاله پذیرفته شده است که در کنار

گفت و گوهای علمی، مورد نمایش قرار می‌گیرد، افزود: این کنگره در دو نوبت صبح و عصر و با سخنرانی نزدیک به ۱۳۰ سخنران از اساتید دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور و همزمان با برگزاری کارگاه‌های آموزشی برگزار می‌شود. رئیس شانزدهمین دوره کنگره

**رئیس جهاد کشاورزی فارس؛**

## فضای مجازی محلی برای تبادل دانش بومی

## کشاورزان فارس باشد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مجتبی دهقان‌پور در گردهمایی مسئولین مراکز جهاد کشاورزی این استان، با ابراز خرسندی از اجرای طرح‌های نوآورانه در بخش کشاورزی فارس، خواستار ادامه طرح افزایش ضریب نفوذ دانش در واحدهای تولیدی با مشارکت حداکثری بهره‌برداران شد.

وی در ادامه سخنان خود به اجرای طرح سهم بری دانش از تولید اشاره کرد و افزود: با عقد قرارداد توافقی با تولیدکنندگان و انتقال دانش خود به آنها با هدف افزایش تولید در بخش کشاورزی از درآمد حاصل از این عملکرد بهره‌مند شوید.

این مقام مسئول، به بیان اهمیت

**مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:**

### شبکه گازرسانی در زلزله دهرم آسیب ندیده است

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: به دنبال وقوع زلزله شامگاه ۲۴ دی ماه ۱۴۰۳ در شهر دهرم فارس، تاکنون هیچ‌گونه مشکل نشتی یا انفجاری برای شبکه‌ها و تاسیسات گازرسانی در محدوده تحت تأثیر زلزله به وجود نیامده و جریان گاز بدون هیچ مشکلی برقرار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان

**استاندار فارس در دیدار با معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛**

## در استان فارس هزینه‌های خرید و اجاره بهای مسکن، بخش قابل توجهی

### از تورم را به خود اختصاص داده است

**پروژه‌های بیمارستانی شیراز نیازمند توجه بیشتر است**



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری در دیدار معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:

مسکن عمده‌ترین هزینه خانوار است و در استان فارس هزینه‌های مرتبط با خرید و اجاره بهای مسکن بخش قابل توجهی از تورم استان را به خود اختصاص داده است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه بالغ بر ۹۰ هزار مسکن در حال ساخت در استان وجود دارد؛ بخشی از درخواست نیز مربوط به افرادی است که در دو سال اخیر مشمول طرح‌های جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن هستند اما امکان ثبت‌نام آنها به دلیل بسته بودن سامانه ثبت‌نام وجود ندارد که امیدواریم شرایطی فراهم

شود که امکان نام‌نویسی برای این متقاضیان جدید فراهم گردد.

امیری افزود: بخشی دیگر از متقاضیان نهضت ملی مسکن، اپنارگران و اساتید دانشگاه، خبرنگارها، طلاب علوم دینی هستند که باید در تسریع ساخت پروژه‌های آنها توجه جدی شود.

استاندار فارس با اشاره به جلسه اخیر شورای عالی مسکن با رئیس‌جمهور و ارائه گزارش عملکرد بانک‌های استان در پرداخت تسهیلات گفت: عملکرد برخی از بانک‌ها مطلوب است اما سهم تعدادی از بانک‌ها در ارائه تسهیلات نهضت ملی مسکن صفر بوده و این در حالی است که بخشی از علت توقف و کندی پروژه مسکن در استان مربوط به تأمین منابع مالی از طریق تسهیلات بانک‌ها است.

امیری با اشاره به موضوع انتقال ندامتگاه مرکزی شیراز گفت: بیش از دو دهه است که این موضوع بیان شده است که انتقال ندامتگاه به بیرون از شهر یک موضوع مهم است که با تخصیص زمین، شرایط برای انتقال میسر گردد.معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به بازدید از اراضی حسینی الهاشمی نیز گفت: ما آمادگی داریم که با حمایت

و کمک نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی شرایطی را برای تسریع در پروژه‌های مسکن و حل مشکلات پروژه‌ها را دنبال کنیم. علی نبیان، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در شیراز با اشاره به بازدید از اراضی مورد نظر برای الحاق به شهر شیراز جهت تأمین کسری زمین برای طرح نهضت ملی مسکن داشت وی همچنین از اراضی واگذار شده به سرمایه‌گذار برای احداث مجموعه گردشگری بازدید کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در این بازدید بر لزوم پیگیری وظایف سازمان ملی زمین و مسکن در این اراضی تأکید کرد.

علی نبیان همچنین اعلام کرد که سازمان ملی زمین و مسکن برای

**شهرداری منطقه ۹ خبرداد؛**

## اجرای آبرسانی به بوستان جدیدالاحداث زیتون

شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای شبکه آبرسانی به بوستان جدیدالاحداث زیتون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز، عبدالصالح رستم زاده گفت: توانمندی فنی و اجرایی در حوزه احداث خطوط لوله آب فضای سبز در معاونت خدمات شهری موجب صرفه‌جویی مالی و زمانی در راستای اجرای زیرساخت‌های

**تفاهم‌نامه همکاری کتابخانه‌های عمومی و زندان‌های فارس امضا شد؛**

## کتابخوانی در زندان‌های فارس با جدیت دنبال می‌شود



آیین امضای برنامه عملیاتی تفاهم‌نامه همکاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس و اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی در این مراسم، به ارائه برنامه‌های اداره کل کتابخانه‌های فارس در حوزه کتاب و کتاب‌خوانی و گسترش همکاری‌ها با زندان‌ها پرداخت.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره به کارهای انجام شده در این زمینه اظهار داشت: امروز، پس از دو ماه کار کارشناسی میان دو دستگاه و در ادامه تفاهم‌نامه ملی بین نهاد کتابخانه‌های

عمومی کشور و سازمان زندان‌های کشور، نسخه استانی این تفاهم‌نامه در استان فارس عملیاتی شد.

محمدحسین فیروزی گفت: نتیجه این همکاری، تدوین برنامه‌های عملیاتی شامل بیش از ۳۰ بند در زمینه‌های زیرساختی، تأمین منابع، رویدادهای فرهنگی و آموزشی بوده است. این برنامه‌ها برای مددجویان، کارکنان زندان‌ها، کارشناسان و حتی سربازان وظیفه تدوین شده است.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس به نگاه مثبت و حمایتی اسحاق ابراهیمی، مدیر کل زندان‌های استان فارس، اشاره کرد و افزود: با نگاه مثبت ایشان و مصوباتی که در این جلسه به تصویب رسید،

ازجمله اهتمام دستگاه‌های مختلف برای مشارکت در برنامه‌ریزی جدید این عملیات فرهنگی، امیدواریم این همکاری به گسترش کتاب و کتاب‌خوانی در زندان‌ها منجر شود و ما بتوانیم بخشی از نیازهای مددجویان عزیز را تأمین کنیم تا پس از پایان محکومیت خود، با بهره‌گیری از آموزش‌های برنامه‌های ارائه‌شده در حوزه سبک زندگی، روانشناسی، کسب‌وکار و دیگر موضوعات، به زندگی سالم

و مفیدتری در کنار خانواده و جامعه بازگردند.

وی با اشاره به اینکه مشکلات در تعامل بین کتابخانه‌ها و زندان‌ها به وجود می‌آید به دلیل مشخص نبودن مأموریت‌های دو دستگاه

است، گفت در قالب این تفاهم‌نامه، مسیر همکاری تسهیل می‌شود. در این تفاهم‌نامه سعی شده تا به اهداف کتابخانه‌های عمومی در خدمات‌رسانی به آحاد مردم و اهداف زندان‌ها در حوزه اقدامات

آموزشی برای مددجویان توجه شود. فیروزی در ادامه به مشارکت بیش از ۱۰ هزار نفر در جشنواره کتابخوانی رضوی اشاره و تصریح کرد: این نشان می‌دهد که ظرفیت

## خبر

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۴۱۱۴</b>
سال
سی ام

**مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس خبرداد؛**

## برگزاری بیست و ششمین مسابقات قرآن کریم

## کارکنان تأمین اجتماعی سراسر کشور

## به میزبانی شیراز



مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس از برگزاری مسابقات سراسری قرآن کریم سازمان تأمین اجتماعی با شرکت کارکنان این سازمان، همسران و فرزندان بالاتر از شش سال آن‌ها، بانزشتستان همکار و همچنین بانزشتستان

مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی سراسر کشور به میزبانی شهر شیراز خبر داد و افزود: در این مرحله از مسابقات بیش از ۵۰۰ نفر در رشته‌های حفظ، قرائت و آیة‌های زندگی در بخش‌های خواهران و برادران با شعار محوری «قرآن؛ نور هدایت، راهنمای امت، کتاب مقاومت» به رقابت خواهند پرداخت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از نادری در این مراسم، مسابقات با شرکت مسابقات قرآن کریم سازمان تأمین اجتماعی در مرحله مقدماتی شاهد حضور این عزیزان در مرحله کشوری مسابقات سراسری قرآن کریم

بازنشسته و مستمری‌بگیر تأمین اجتماعی در سراسر کشور می‌توانند در مسابقات سراسری قرآن کریم سازمان تأمین اجتماعی مشارکت نمایند. نادری با بیان اینکه مراسم افتتاحیه این مسابقات در تاریخ دوم بهمن ماه و در حرم حضرت شاهچراغ(ع) برگزار خواهد شد افزود: وجود حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع) و دیگر امام زادگان واجب‌التعظیم به برگزاری مسابقات را داشته باشند.

وی افزود: در این دوره از مسابقات شرایط حضور فرزندان بالاتر از شش سال همکاران نیز فراهم شده است و منتخبین استانی از سراسر کشور در این مسابقات حضور پیدا کرده‌اند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس با اشاره به اینکه بانزشتستان همکار نیز در این مسابقات شرکت کرده‌اند اظهار داشت: در سال جاری هم تمامی بانزشتستان کشور که مستمری‌بگیر سازمان

**مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبرداد؛**

## اجرای سراسری پویش درختکاری

## با عنوان "به نام پدر" در فارس



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از اجرای سراسری پویش درختکاری با عنوان "به نام پدر" گفت: این پویش درختکاری با همکاری مردم و همه طبیعت دوستان فارس برگزار و هدیه‌ای ماندگار برای قدردانی از پدران سرزمینمان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس همزمان با فرارسیدن ۱۳ رجب، سالروز ولادت با سعادت حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) جشن خجسته میلاد مولی الموحدین حضرت علی (ع) و گرامیداشت روز مرد با حضور مدیر کل منابع طبیعی فارس، معاونان، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در این مراسم ضمن تبریک عنوان شیعیان علی علیه‌السلام باید پدر با اشاره به شخصیت حضرت علی (علیه‌السلام) گفت: ما به عنوان شیعیان علی علیه‌السلام باید همواره با تبیین سیره و زندگی امیرالمؤمنین و ائمه اطهار (ع) در زندگی خود ادامه‌دهنده راه آنان باشیم.حجت‌الاسلام چوگان‌ی در این مراسم طی سخنانی بر لزوم شناخت شخصیتی حضرت علی(ع) و آشنایی بیشتر با سیره پدر" گفت: این پویش درختکاری با همکاری مردم و همه طبیعت دوستان بر گزار و هدیه‌ای ماندگار برای قدردانی از پدران سرزمینمان است.

وی با اشاره به کاشت ۱۷ هزار اصله نهال و بذرد پویش سراسری در فارس افزود: قبل از برپایی این پویش بزرگ درختکاری که